БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 0G » лол 2о2к г.
Алексеевка

№^2/

О внесении изменений в
постановление администрации
Алексеевского городского округа
от 20 февраля 2019 года № 129

В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», распоряжением Правительства Белгородской области от 28 февраля
2022 года №81-рп «Об утверждении перечня пунктов временного размещения
пострадавшего населения в результате чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера» администрация Алексеевского городского округа
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Алексеевского городского округа от
20 февраля 2019 года №129 «Об утверждении перечня пунктов временного
размещения населения на территории Алексеевского городского округа»
следующие изменения:

1.1. Пункты 3 и 4 настоящего постановления изложить в новой редакции:
«3. Рекомендовать руководителям учреждений (организаций), на базе которых

развертываются пункты временного размещения, своим приказами назначить
начальников соответствующих пунктов временного размещения».

«4. Заместителя главы администрации Алексеевского городского округа,
секретаря Совета безопасности (Демиденко Д.Ю.) определить ответственным за
функционирование пунктов временного размещения по предназначению».

2. Пункты 4-6 постановления считать соответственно пунктами 5-7.
3. Совету безопасности администрации Алексеевского городского округа

(Демиденко Д.Ю.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления в соответствии с Уставом Алексеевского городского округа.

4. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте органов местного
самоуправления Алексеевского городского округа.

Первый заместитель
администрации Алексе^йсв|ог|о?

городского округа по АПК й ий& А.Ф. Горбатенко